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Vastus pöördumisele liiklusohutuse 

parandamiseks Kuldre Kooli läheduses 

 

 

Olete pöördunud Transpordiameti poole taotlusega paigaldada Kuldresse, Võru-Kuigatsi-Tõrva 

teele kiiruskaamera ning parandada liiklusohutust. 

 

Võru-Kuigatsi-Tõrva teele on transpordiamet rajanud, tee rekonstrueerimise käigus 2022.aastal, 

kaks liiklussaartega teeületuskohta jalakäijatele. Tee rekonstrueerimise käigus nihutatud 

bussipeatuse juures on liiklussaartega teeületuskoht. Teelõik on valgustatud ja ülekäigukohtadel 

on suundvalgustus. Võru suunalt oleme paigaldanud sõidukijuhtidele kiirustabloo, mis annab 

juhtidele märku sõidukiirusest ja hoiatab, kui kiirus on lubatust suurem. Teekattele on märgistatud 

suurima lubatud sõidukiirust 50 km/h kuvavad märgised. 2023 aastal paigaldasime Kuldresse 

sisenevatele suundadel kollakas-rohelise taustaekraanidega hoiatusmärgid nr 173 „Lapsed“ ja 

nr 351 „Suurim kiirus“ 50 km/h. Lisaks paigaldasime Võru suunale, tee teljele enne teeületuskohta, 

painduvad püsttähised. 

Arvestades liiklussagedust (1225 sõidukit ööpäevas) ja nähtavuskaugusi jalakäijate 

teeületuskohtades, siis jalakäijatel on võimalik tee ületada eesõigust sõidukijuhtide ees omamata 

ja veenduda selle ohutuses. 

 

Oleme teostanud Kuldres sõidukiiruste mõõtmisi ja mööname, et teelõigu läbimisel ületavad 

sõidukijuhid jätkuvalt lubatud sõidukiirust. Transpordiameti liiklusohtlike kohtade töögrupis 

arutati käesoleval aastal erinevaid meetmeid, sealhulgas automaatse kiirusmõõte järelevalve 

seadmete paigaldust, et alandada Kuldret läbivate sõidukite tegelikke kiirusi. 

 

Transpordiameti liiklusohtlike kohtade töögrupi otsuse kohaselt paigaldame Kuldret läbivale 

teelõigule tee äärtesse liikluskorraldusvahendid millega kitsendame liiklusruumi. Antud meetme 

abil püüame sundida sõidukijuhte vähendama sõidukiirust. 

 

Liikluskorraldusvahendid paigaldame esimesel võimalusel. 

 

 

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/


2 (2) 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Raul Goos 

liikluskorraldaja 

taristu ehitamise ja korrashoiu osakonna lõuna üksus 

 

 

Raul Goos 

53435935, Raul.Goos@transpordiamet.ee 

 

 


